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Destino judicial de Juan
Ramón Godoy sigue
en puntos suspensivos:
Recurso de nulidad de
defensa rechazado y
admisible el del SII
(PI) POLÍTICA Pág 4

San Fernando:
Denuncian "comedia
de errores" judiciales y
policiales tras asalto a
joyería
(Cs) COMUNAS Pag 6

Responsabilidad de
cuidados limita la
participación laboral
femenina en O'Higgins
(Ac) ACTUALIDAD Pag 12

Jacqueline Díaz: La
olímpica rancagüina que
volvió a brillar

(Dt) DEPORTES Pag 15

Venta en verde y
futuro en negro: La
ilusión de las garantías
inmobiliarias en
Edificio Plaza El Cobre

(Ac) ACTUALIDAD Liquidadora confirmó que afectados deben obtener sentencia
antes de intentar cobrar la póliza. PÁG 8-9

El Mejor
Veranoayun

AGUA PREMIUM
ESENCIAL PARA TI-a-solo

0,3
www.aguiasayun.cl HAZ TU PEDIDO+569 3243 1718 / 722 344 009

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

19/02/2026
  $1.315.050
  $1.315.050
  $1.315.050

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      24.000
       6.500
       6.500
        100%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0
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